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PROVA SCRITTA
CONCORSO PUBBLICO per titoli ed esami per n. 3 posti di
“COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO -
TECNICO DI NEUROFISIOPATOLOGIA” cat. D
per le specifiche esigenze delle Sale Operatorie dell’Istituto Ortopedico Rizzoli

PROVA N. 1

Domanda

COS'E' LA triggered-EMG

Risposta:




Domanda

IL POSIZIONAMENTO DEGLI ELETTRODI: LA STIMOLAZIONE

ELETTRICA TRANSCRANICA ED I MUSCOLI TARGET?

Risposta:

Domanda

FISIOLOGIA DELLA STIMOLAZIONE ELETTRICA TRANSCRANICA

NEI muscle-MEPs

Risposta:
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PROVA SCRITTA
CONCORSO PUBBLICO per titoli ed esami per n. 3 posti di
“COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO -
TECNICO DI NEUROFISIOPATOLOGIA" cat. D
per le specifiche esigenze delle Sale Operatorie dell’Istituto Ortopedico Rizzoli

PROVA N. 2

Domanda

FISIOLOGIA DELLA D-wave (epidural-MEPs) NELLA STIMOLAZIONE
ELETTRICA TRANSCRANICA

Risposta:
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Domanda

DIFFERENZA TRA free-running EMG E triggered-EMG

Risposta:

Domanda

INSULTO MECCANICO (DA MANOVRA CHIRURGICA) E/O VASCOLARE
NEL MIDOLLO SPINALE: QUAL E' IL COMPORTAMENTO DEI SEPs E
MEPs?

Risposta:
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PROVA SCRITTA
CONCORSO PUBBLICO per titoli ed esami per n. 3 posti di
“COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO -
TECNICO DI NEUROFISIOPATOLOGIA” cat. D
per le specifiche esigenze delle Sale Operatorie dell’lstituto Ortopedico Rizzoli

PROVAN. 3

Domanda

DIFFERENZA TRA: D-wave (epidural-MEPs) E muscle-MEPs

Risposta:




Domanda

STIMOLAZIONE PEDUNCOLARE: DIFFERENZA TRA STIMOLO SINGOLO
E STIMOLO MULTIPLO

Risposta:

Domanda

FATTORI NON CHIRURGICI CHE POSSONO MODIFICARE I SEGNALI IN
CORSO DI MONITORAGGIO NEUROFISIOLOGICO INTRAOPERATORIO

Risposta:




